
2021年 10月吉日 

各連盟(協会)会長 様 

 

上伊那卓球連盟 会長 阿部凱人 

理事長 下平 諭 

 

 

第１０回記念 ニッタク杯ダブルスチーム・オープン卓球大会 

開催のお知らせ 

 

時下の候、貴連盟（協会）におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当卓連にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により昨年度は開催を断念せざるを得ない状況

ではございましたが、10 月に入り緊急事態宣の発出が解除され、徐々に経済活動も盛んに

なってきております。また長野県内においても警戒レベルが引きさがり、第５波の終息が見

え始めてきております。このような状況の中、第 10回の記念大会を開催したくご案内させ

て頂きます。 

つきましては貴連盟（協会）に加盟されておりますチーム等に周知くだされば幸いです。

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

大会名:第１０回記念 ニッタク杯ダブルスチーム・オープン卓球大会 

期  日:２０２１年１１月２８日（日） 

会  場:サンビレッジ体育館（伊那市） 

その他:当連盟の HPにもアップいたしますのでご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

上伊那郡南箕輪村 7455-4 

下平 諭 

Tel : 090-2443-7875 Fax : 0265-78-6714 

tel:090-2443-7875

